
/

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.53194 _ 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola, Praha 4,Y Zápoti l24g

se sídlem Y Zápoli I249lI9,141 00 Praha 4 - Michle, IČ:61384666

zastoupená ředitelkou Bc.

a

2/ Zhotovitel: BEST

se sídlem

EASTERN

Družná 6,

Ltd.,

I43

spol.

00 Praha

s r.o,

4,IČ:

OR Praha, spisová složka C.l460

16191196

zastoupená jednatelem Ing.

Čtánek2

Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zaíčtovániúčetníchdokladůna základě objednatelem

PředloŽených PodkladŮ v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvk ové'organizace
v ÚČetnímProgramu fi.my Gordic, a to včetně provedeni preaiont aci a měsíční,
čwrtletnía ročníúčetnízávěrky,

Článek 3

(I) Za Plnění je objednatel povinen platit

cena

na

za

účetz

dílo

hotovitele měsíční
výši 7.800,00 Kč(slovy: sedmtisícosmset Kč)bez započteniDPH.

smluvnícenu ve

PříPadnédodateČnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec tétosmlouvy je zhotovitel
oPrávněn ÚČtovat jen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy
zPracovávané na PoŽádáni nad támec smlouvy budou účtoványsá-oriatnÓ., položkou.

nedodrŽení

(2) Cenaje splatrrá na ÚČet zhotovitele do 10 dnů po předioženífaktury. V případě

částky zakaždý

termínu

den

splatnosti

prodlení.

se stanowje smlurmí pótoiu ve výši 0,05 ň zpředmětné

(3) Platbu je moŽno Provéstv hotovosti nebo platebním přikazem na účetzhotovitele
čislo

Článek4

prací a dod ací lhůty

( 1 ) T ato s ml ouva,. Tl;Jl'lJlÍ ť#Ji:iil,|# ťů"T3ff
'"T

\rž.ro r, .

Počátečnístavy budou převzaty k 31.1.2018

lhŮta

(2) Smlouva

je

mtŽe b;it PÍsemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní
3 měsíce apoČinábéŽetpnmím dnem kalendářního měsíce následujícího po

doruČenívýPovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušení.-r"""i"r, vztal.íl
můžebýt smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitelje Povinen ke konci platnosti tétosmlouvy předat obje,dnateli zejména:účetní
výkazY - naPř. Rozvaha, Yýkaz ziskŮ a ztrát,Htavni kniha a ostatní rieetni sestavy,



inventarizaci zŮstatkŮ rozvahových účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady a podklady

Předané objednatelem a archivaci účetníchdatZzúčetníhoSW na datovém nosioi pona
si ji objedn atel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracováni účetnictví

běŽného měsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrekbude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkůzřizovatele:

- výpisy z bankovních účtůvč.komentáře k položkám

- přijaté a vystavené faktury a smlouvy inezaplacené (vč.krycích listů)

- uzavřené hotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznaků a druhůčinnosti

- příjmy avýdaje FKSP

-

-

předpis

neproplacené

školného

přijaté na sklad

faktury

do konce

a dodací

měsíce)

listy zapotraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před ÚČetnízávěrkou i provedené ýzickéinventury majetku, pohledávek a závazktl

apod.

VŠechnyÚČetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek,

a účelovýchznaků vč.označeníjakých finančníchprostředků je použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvič5631199I Sb. a platných

vylrláŠek ČRpro ÚČetnictvípříspěvkových organi zaci zaíčtověniobdňených podkladů.

Zároveřl bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynů objednatele. Pokud by však tyto byly v rozporu

s ÚČetními předpisy, popí. nařizeními nadřizených složek, má zhotovitel povinnort nu

tuto skuteČnost objednatele Ústně upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemný záznam.

VeŠkerépřevzaté podklady a zpracovarlý měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archivem dat na datovém nosiči(v případě vyžádáni) pro potřeby zřizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdrženípodkladů.

(5) Opatření vyplývajíciznormy o GDPR.

Předávání a vraceni dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem

objednatel zátoveřt potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazlje, po dobu zpracováni, uchovávat veškerépřevzaté doklady s osobními údaji

v uzamČenémarchivaČnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečenaproti únikudat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrovánípřeposílaných dat zřizovateli čina MHMp
je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

Článek s

Odpovědnosti

(1) Objednatel zodpovidá za formální správnost, úplnosta jednoznačnost finančních

dokladŮ včetněpříloh a rozpisu dle č1.4odst.3. Dále zodpovidá za správnéa včasné

zatřiděni majetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovidá za včasnéa správné zatňtováni všech účetníchdokladů

předloŽených objednatelem a za připadné škody vzniklé nesprávným účtováním

s výjimkou převzeti odpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



A

Ostatní

Čtrinet o

(1) Zhotovitel se, zavazuj.e

ujednání

o

dozvěděl
V

v souvislosti s Činnostíp
""*"?i*ril"u:Xi,T:t

ro
-a
IO

o skutečnostech, o kterých se

smlouvy.
objednatele , tÁ i po_ ukončeníplatnosti této

bude

(2) PříPadná ÚPrava smluvní ceny (rozšířenírozsahu, zvýšenípracnosti zpracováru)

Cena

řešena

se bude

písCInným

zrrýŠovat,

dodatkem ťteiosmlouvě.

ceny zaznamená nárůst o

Pokud

30Á avice.

míra inflace za uplyrrulé období od data poslední úpravy

Čtanetz

(1) Tato smlouva je vyhotov#;'J"r'T#:;il,:ilr"
každou ze stran. Změny

a

k této .n'lo,rr,8 jsou možnépolze písemnóu formou po podpisu oběma

a

ffíí:Y,

§J"r:";[,H
ne upravené touto smlouvou se řídíustanoveními Občanskéhopopř,

(3) Na dtkaz
"
s
ž
ouh

:
la
T
su
il:é

s obsahem tétosmlouvy připojují
(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním,'ur:.r1]"}d;'u

obě strany

,*ruu'xii.n'Y-

svépodpisy.

zákona Č,340/20t5 Sb,, o zvláištnichpodmínkách rioínnosii
óiroo

některých smluv a b registru

podle

smluv (zákono registru smluv).

YPraze,dne 31. 1.2018

/

I
za objednatele za zhotovitele

rá§ŤBR§KAŠxou
a

Yzápolí í249, 141

PRIH^

00 PralE

4

4

eff?) a241
ló0:61384666

483965

.m má ínóhlli 77ó 76t l&{ ďffiffi*'ň

§ tčo: to 1911 95
'.o

lng. Zdeněk Uilím


